



تاریخ
۳
تیر
۱۳۹۷
یک‌شنبه

**به همت کمیته امداد فارس انجام شد؛ بهره‌برداری از ۳ مسکن مددجویی در اقلید**
۳ مسکن مددجویی در شهرستان اقلید به همت کمیته امداد امام خمینی (ره) و حمایت خیران به بهره‌برداری رسید. به گزارش خبرنگاری فارس از اقلید، سه مسکن مددجویی با حضور مدیرکل کمیته امداد فارس، فرماندار اقلید، بخشدار مرکزی و رئیس کمیته امداد این شهرستان به بهره‌برداری رسید. مدیرکل کمیته امداد فارس در این آیین با اشاره به رویکرد این نهاد در توانمندسازی خانوارها با ایجاد اشتغال پایدار و تأمین مسکن اظهار داشت: با پرداخت کمک‌های بلاعوض و تسهیلات به مددجویان در راستای تحقق این اهداف کمک می‌شود. محمد بذرافشان عنوان کرد: در سال گذشته بیش از ۳ هزار و ۸۰۰ فعالیت مسکن در قالب احداث، خرید، تعمیر و تکمیل واحدهای نیمه‌تمام صورت گرفت که با برنامه‌ریزی‌های انجام شده و کمک خیران و نیکوکاران، پیش‌بینی می‌شود این آمار در سال جاری به ۵ هزار فعالیت افزایش یابد. به گزارش فارس، این سه واحد مسکن مددجویی در سطح شهرستان اقلید به بهره‌برداری رسید با کمک ۵۰ میلیون تومانی بلاعوض کمیته امداد و ۱۰ میلیون‌ی کمک خیران احداث شده است.

صفحه
۳
شماره
۲۲۶۵
سال
یست و چهارم



## استان فارس

## کازرون

**معاون فرهنگی و دانشجویی واحد کازرون: شهید چمران شجاعانه و عزتمندانه**

**به شهادت رسید**

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون گفت: شهید چمران شجاعانه و عزتمندانه به شهادت رسید. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، حجت‌الاسلام علی‌اکبر عارف در مراسمی که به مناسبت گرامیداشت سالروز شهادت شهید چمران در جمع کارکنان، اساتادان و اعضای هیئت‌رئسه واحد کازرون در مسجد امام علی(ع) این واحد دانشگاهی برگزار شد، گفت: این رزمنده دلاور اسلام در تاریخ ۳۱ خرداد سال ۱۳۶۰ در منطقه عملیاتی دهلاویه در اثر اصابت ترکش خمپاره دشمن به فیض شهادت نائل آمد.

مسئول بسیج اساتید واحد کازرون خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه در آن زمان دشمن در خانه‌های مردم مستقر و بیشتر شهرها و روستاهای آن منطقه در تصرف دشمن بود، شهید چمران با انکا به تقوای الهی و داشتن توانمندی و مهارت‌های نظامی، توانست شیوه جنگ را به نفع مردم تغییر دهد و برای خارج کردن دشمن از کشور با استفاده از جنگ‌های چریکی و نامنظم پیروز شود. معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون اظهار کرد: شهید چمران قبل از جنگ ایران و عراق در کشور لبنان در قالب جنبش نظامی امل با امام موسی صدر همکاری و در راستای نابودی شیاطین می‌جنگید و درنهایت با آغاز جنگ تحمیلی به کشور بازگشت و تا لحظه شهادت در کنار رزمندگان اسلام به دفاع از اسلام و انقلاب پرداخت. عارف با تبریک گرامیداشت سالروز بسیج اساتید که مصادف است با سالروز شهادت شهید دکتر مصطفی چمران ادامه داد: وی الگوی بسیجیان بود و به همین دلیل مسئولیت ما در جامعه چندین برابر می‌شود و باید بیشتر مواظب رفتار خود باشیم.

**شعله‌های آتش در بوخه‌پزی در کازرون**

در پی دریافت گزارش حریق در یک واحد بوخه‌پزی در کازرون تیم عملیاتی اطفای حریق از ایستگاه شماره دو به محل اعزام شد. در جریان این حادثه سقف کاذب مغازه، مقداری مواد خوراکی و مصرفی و سیم کشی واحد صنفی در آتش سوخت. اطفای حریق این مغازه در حالی در مدت‌زمان ۱۱ دقیقه انجام شد که شعله‌های آتش در فضای موجود وجود داشت. عدم رعایت نکات ایمنی در بسیاری از حوادث مشابه علت بروز یا گسترش آتش‌سوزی به شمار می‌رود.

**تجهیز ۶۳۳ هکتار از اراضی کشاورزی کازرون به سیستم آبیاری نوین کاهش ۵۰ درصدی مصرف آب در کشت محصولات آب‌بر**

سید عبدالصاحب قائمی رئیس جهاد کشاورزی کازرون با اشاره به کم‌بارشی و خشک‌سالی در کشور و این شهرستان گفت: این وضعیت به‌یقین در کشاورزی و حوزه‌های مرتبط تأثیر مستقیم داشته و برای تولید پایدار و امنیت غذایی سیاست‌ها و اقداماتی انجام داده‌ام. وی افزود: ۶۳۳ هکتار از اراضی کازرون به سیستم آبیاری نوین تجهیز شده و حدود ۴۰۰ هکتار نیز در دست اقدام است. قائمی با اشاره به کاهش مصرف آب در بخش کشاورزی، احداث سایه‌بان و گلخانه را از اقداماتی عنوان کرد که با این کار دور آبیاری را تا هشت روز کاهش می‌دهیم.

وی با اشاره به اینکه با ایجاد سایه‌بان از گرما و تبخیر جلوگیری و کاهش مصرف آب را شاهد هستیم، ادامه داد: همچنین در فضای گلخانه تا ۸۰ درصد مصرف آب کاهش و تولیدات را افزایش می‌دهیم.

رئیس جهاد کشاورزی کازرون از کاهش ۵۰ درصدی مصرف آب در محصولات آب‌بر نسبت به چهار سال قبل در این شهرستان خبر داد و اظهار داشت: این مهم با اصلاح الگوی کشت، اجرای کشت گلخانه‌ای سیفی و سبزپچات و تشکیل کلاس‌های ترویجی متحقق شده است. قائمی اظهار کرد: با ترویج و سوق دادن کشاورزان برای کشت ذرت علوفه‌ای و ارقام میان‌رس که زود برداشت می‌شود در کشت ذرت نیز موفق به کاهش مصرف آب شدیم.

## لارستان

**فرماندار ویژه لارستان تأکید کرد؛**

**ضرورت حمایت از بخش تولید برای تحقق اهداف رونق اشتغال در لار**



فرماندار ویژه لارستان با حضور در کارگاه صنایع چوبی کاج از بخش‌های مختلف این واحد تولیدی بازدید کرد و گفت: حمایت از بخش تولید برای تحقق اهداف رونق اشتغال در لار ضروری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه معاونت استانداری

و فرمانداری ویژه لارستان جلیل حسنی در حاشیه این بازدید که علی‌اصغر علی پور معاون برنامه‌ریزی فرمانداری، علی‌محمد ابراهیمی زاده رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت و مهدی قاسمی معاون اداره کل و رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان نیز حضور داشتند، در سخنانی هدف از بازدید خود را حمایت کامل از بخش تولید و بخش خصوصی عنوان کرد و افزود: برای رسیدن به اهداف رونق اشتغال شهرستان حمایت از بخش تولید و فعال‌سازی واحدهای تولیدی الزامی است تا زمینه کامل اشتغال و گسترش سطح تولید داخلی در شهرستان فراهم گردد.

وی با اشاره به ظرفیت و بستر مناسب لارستان برای فعالیت کارگاه‌های مختلف درزمینه صنایع چوب اظهار داشت: باید مجموعه شهرستان سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی مدونی جهت توسعه و کمک به این واحدها داشته باشد. فرماندار ویژه لارستان بایان اینکه بیش از ۱۰۰ نفر به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم از کارگاه صنایع چوبی کاج لارستان درزمینه اشتغال بهره می‌برند، ادامه داد: این مجموعه از قابلیت لازم برای رشد و توسعه برخوردار است و در صورت برخورداری از کارگاهی با وسعت بیشتر و ارائه تسهیلات بانکی، امکان ایجاد اشتغال بیشتر برای جوانان جویای کار را دارد.

حسنی بایان اینکه کارگروهی در شهرستان جهت بازدید مستمر از واحدهای تولیدی و صنعتی شهرستان تشکیل شده، گفت: با توجه به تأکید دولت تدبیر و امید جهت حمایت از واحدهای تولیدی، امیدواریم با بررسی و رفع مشکلات صنایع فعال در شهرستان و همچنین کارگاه مذکور زمینه رشد شاخص‌های اقتصادی شهرستان و ایجاد اشتغال برای جوانان فراهم شود. معاون استاندار فارس در بخش دیگری از سخنان خود بایان اینکه کمبود نقدینگی از مهم‌ترین مسائلی است که بخش تولید و صنعت را با مشکل روبه‌رو کرده است، افزود: تاکنون تلاش‌های زیادی برای حمایت از تولید و تأمین نقدینگی از سوی دولت انجام شده است، اما بخش تولید همچنان به سرمایه در گردش بیشتری نیاز دارد که امیدواریم نقدینگی بیشتری به سمت حوزه تولید حرکت کند و سرمایه در گردش این واحدها تأمین و مشکلات این بخش حل‌وفصل شود.

وی در پایان تصریح کرد: درخصوص این واحد تولیدی نیز با همکاری بانک‌ها تلاش می‌کنیم تا بخشی از مشکلات نقدینگی و سرمایه در گردش آن را حل کنیم. گفتنی است صنایع چوبی کاج به مدیریت صمد دانشمند در زمینی به مساحت ۳۰۰۰ مترمربع با زیربنای ۱۷۰۰ مترمربع در ورودی شهرستان از سمت گراش قرار دارد که سالانه ۱۲ هزار تنگه انواع در اتاق و سرویس‌های بهداشتی ضد آب را تولید می‌کند.

اضافه می‌گردد که ۸۰ در صد از انواع درهای ملایمنه، پلی وود، پرس و کیوم و سیان سی به استان‌های بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، خوزستان، فارس و شهرستان‌های هم‌جوار عرضه می‌شود.

## داراب

**رئیس دادگستری داراب خبر داد؛ کاهش ۵ هزار پرونده ورودی به دادگستری داراب**



رئیس دادگستری داراب گفت: پرونده‌های ورودی به دادگستری داراب در سال ۹۶ نسبت به سال قبل از آن، ۵ هزار فقره کاهش‌یافته است. به گزارش خبرنگاری فارس از داراب، حجت‌الاسلام سید محسن موسوی در نشست خبری ویژه هفته قوه قضائیه اظهار داشت: در سال ۹۶ حجم ورودی پرونده‌های دادگستری داراب وجود داشت که این تعداد نسبت به سال ۹۵، پنج هزار کاهش‌یافته است.

وی بیان کرد: همه پرونده‌های موجود پس از بررسی و صدور حکم متخوم شده و کاهش آن‌ها نشان‌دهنده اقدامات پیشگیرانه از وقوع جرم بوده است. رئیس دادگستری داراب با اشاره به موضوع پرونده‌های موجود در دادگستری خاطرنشان کرد: سال گذشته ۷۴۵ فقره پرونده طلاق در دادگستری داراب وجود داشت که این تعداد نسبت به سال ۹۵ کاهش‌یافته است. موسوی نوبد شرایط مساعد جهت اشتغال جوانان بیکاری آن‌ها را عامل بسیاری از جرائم و آسیب‌های اجتماعی دانست و افزود: به دلیل بحران خشک‌سالی مسئولان باید به سمت صنعتی شدن شهرستان گام بردارند چراکه شرایط مناسب برای کشاورزی در سطح وسیع وجود ندارد.

وی با اشاره به تبلیغات غیرقانونی انتخابات گفت: به کاندیداهای احتمالی مجلس که از یک سال پیش فضای شهر را انتخاباتی کرده‌اند هشدار می‌دهم که فعالیت‌های انتخاباتی و نشست‌های خانگی آنان رصد شده و با آن‌ها برخورد لازم صورت می‌گیرد.

**برخورد قاطع و ریشه‌ای دادگستری با جرائم**

در ادامه این نشست دادستان عمومی داراب نیز اظهار داشت: ما در برخورد با جرائم به‌صورت ریشه‌ای عمل می‌کنیم. صادق صادقی ادامه داد: بیشترین جرائم در داراب به ترتیب مربوط به تصادفات، توهین و سرقت است که در این میان نامناسب بودن جاده‌هایی که به داراب منتهی می‌شوند، عامل بخش عمده‌ای از تصادفات است. وی با اشاره اینکه بیشتر کشفیات مواد مخدر داستان فارس مربوط به داراب است، گفت: جهت مقابله با مواد مخدر ابتدا با خرده‌فروشان در مناطق مختلف داراب برخورد و محیط را برای آنان ناامن می‌کنیم. دادستان داراب بیان کرد: در سال گذشته ۵ هزار لیتر مشروب الکلی کشف شده است و در این راستا برخورد محکم و قاطعی با تولید و توزیع کنندگان مشروب الکلی داشته‌ایم.

صادقی خاطرنشان کرد: قاتلان قتل‌های اخیر داراب در کوتاه‌ترین زمان با تلاش پلیس آگاهی دستگیر شدند و عامل این قتل‌ها خصومت شخصی بوده است. وی با اشاره به آتش‌سوزی و تخریب جنگل‌های مناطق کوهستانی داراب گفت: با این تخلفات که به‌صورت عمدانه صورت گرفته برخورد قاطع داشته و احکام افراد خاطی صادرشده است چراکه رویکرد ما برخورد شدید با متعرضان به عرصه منابع طبیعی است.

## استان خوزستان

**۶ طرح آبرسانی و عمرانی در باوی افتتاح و یا کلنگ‌زنی شد**



۶ طرح آبرسانی و عمرانی در بخش مرکزی شهرستان باوی با حضور استاندار خوزستان و جمعی از مسئولان محلی افتتاح و یا کلنگ زنی شد. به گزارش ایرنا، این طرح‌ها شامل افتتاح آبرسانی به روستاهای حمیدانیه و سنجه، کتابخانه روستای صلیمه و طرح آسفالت روستای صلیمه می‌باشند. همچنین عملیات اجرایی جاده روستای یکاویه، پروژه آبرسانی به هفت روستای مسیر ام السراجینه و جاده روستایی کهیش- بیت مطلب آغاز شد. طرح آبرسانی به روستاهای حمیدانیه و سنجه با ۱۵۰ خانوار بااعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال اجرا شده است. برای ساخت کتابخانه روستای صلیمه به مساحت ۶۰۰ مترمربع بیش از چهار میلیارد ریال هزینه شده است. آسفالت روستای صلیمه به مساحت ۱۲ هزار مترمربع با ۴،۵ میلیارد ریال اعتبار اجرا شده است.

همچنین عملیات اجرایی جاده روستای یکاویه به طول چهار کیلومتر بااعتباری بالغ بر ۱۱ میلیارد ریال، آبرسانی به هفت روستای مسیر ام السراجینه بااعتباری بالغ بر ۹۰ میلیارد ریال از محل صندوق توسعه ملی ارزى و جاده روستایی کهیش - بیت مطلب به طول ۱۲ کیلومتر بااعتباری بالغ بر ۲۳ میلیارد ریال آغاز شد.

طرح آبرسانی به هفت روستای مسیرام السراجینه ظرف مدت ۲ ماه اجرا می‌شود. روستاهای حمیدانیه و سنجهجه از توابع بخش مرکزی شهرستان باوی پیش‌ازاین فاقد آب شرب و لوله‌کشی بودند و آب موردنیاز آنها از طریق تانکر تأمین می‌شد.

## استان هرمزگان

**سرپرست مرکز اقیانوس‌شناسی خلیج فارس: میکرو پلاستیک‌های مشاهده شده در آبزیان خلیج‌فارس برای انسان مضر است**



سرپرست مرکز اقیانوس‌شناسی خلیج‌فارس گفت: میکرو پلاستیک‌های مشاهده شده در بدن آبزیان خلیج‌فارس برای سلامتی انسان خطرآفرین است. به گزارش خبرنگار مهر، صمد حمزه‌ئی به مناسبت روز جهانی دریاها و اقیانوس‌ها در جمع اعضای هیئت‌علمی دانشگاهها و مؤسسات پژوهشی دریایی استان هرمزگان بیان داشت: آلودگی‌های مختلف دریاها و اقیانوس‌ها در جهان در حال افزایش است، آب‌های اطراف ایران نیز به دلیل عدم توجه صنایع، گردشگران و مردم محلی به محیط‌زیست دریاها و کنوانسیون‌های بین‌المللی زیست‌محیطی با سرعت بیشتری تخریب می‌گردد. سرپرست مرکز اقیانوس‌شناسی خلیج‌فارس افزود: بر اساس آمارهای منتشرشده در حال حاضر ۹۰ درصد مرجان‌های خلیج‌فارس از بین رفته‌اند و ذخایر ماهی‌های آن نیز به‌سرعت در حال کاهش است و خطر انقراض چندین گونه دریایی در این منطقه وجود دارد.

حمزه‌ئی اظهار داشت: در سال جاری یونسکو روز جهانی دریاها و اقیانوس‌ها را با شعار مبارزه با آلودگی‌های پلاستیک در اقیانوس‌ها و یافتن راه‌حلی برای داشتن دریاها و اقیانوس‌های سالم نام‌گذاری کرد. وی افزود: داشتن دریاها و اقیانوس‌های سالم به‌عنوان یک ثروت بین نسلی و بین‌المللی حق مسلم نسل فعلی و نسل‌های آینده است.

سرپرست مرکز اقیانوس‌شناسی خلیج‌فارس تصریح کرد: ازاین‌رو تمام فعالیت‌های ما در دریاها و اقیانوس‌ها باید به‌گونه‌ای باشد که ضمن بهره‌مندی از مزایای بی‌شمار آن به ساختار کلی و ماهیت آن لطمه وارد نکند.

حمزه‌ئی خاطرنشان کرد: آلودگی‌های پلاستیک به‌عنوان یک معضل بزرگ اقیانوس‌ها حیات عمده موجودات دریایی را به خطر انداخته است. وی تصریح کرد: برآورد می‌شود حدود ۲۵ تریلیون قطعه پلاستیک در دریاها و اقیانوس‌ها وجود دارد و روزانه ۸ میلیون قطعه به آن اضافه می‌شود بر این اساس تا سال ۲۰۲۵ مقدار پلاستیک به سه برابر فعلی افزایش خواهد یافت که باعث انقراض بسیاری از گونه‌های دریایی به‌ویژه پستانداران خواهد شد. سرپرست مرکز اقیانوس‌شناسی خلیج‌فارس درخصوص خلیج‌فارس نیز گفت: که هرچند آمار دقیقی از میزان پلاستیک در این بهنه آبی نداریم اما مشاهدات نشان می‌دهد مرگ‌ومیر

انواع لاک‌پشت‌ها و آبزیان دیگر در اثر مصرف پلاستیک به‌جای غذا و یا گیر افتادن در تورهای پلاستیکی سرگردان به چشم می‌خورد. وی افزود: همچنین در بدن بسیاری از آبزیان میکرو پلاستیک مشاهده شده است که برای سلامتی انسان مضر است. میکرو پلاستیک‌ها یا ریز پلاستیک‌ها قطعات کوچک پلاستیک یا مواد حاوی پلاستیک است که در آب‌های ساحلی خلیج‌فارس بیشتر از طریق روان آب‌ها و پساب فاضلاب وارد دریا می‌شود. در ادامه احسان کامرانی استاد محیط‌زیست دریا و عضو هیئت‌علمی دانشگاه هرمزگان گفت: ۷۰ درصد آلودگی‌های ساحل بندرعباس آلودگی پلاستیک است.

دکتر کامرانی گفت: بر اساس مطالعه‌ای که در ساحل بندرعباس انجام شده است آلودگی پلاستیک در ساحل بندرعباس بزرگ‌ترین منبع آلودگی است و ساحل ولایت در پشت فرودگاه بندرعباس بیشترین میزان آلودگی پلاستیک در بندرعباس را دارد. وی افزود: باید برای رفع این مشکل فرهنگ‌سازی مناسب در سطح جامعه صورت گیرد تا مردم هم پلاستیک کمتری مصرف کنند و هم کمتر در ساحل زباله رها شود. به گفته وی، به‌صورت فصلی در زمستان و اوایل بهار میزان زباله در ساحل بندرعباس افزایش می‌یابد که به دلیل تراکم بیشتر جمعیت و ورود مهمانان توریزی به بندرعباس است.

در پایان محمد صدیق مرتضوی رئیس پژوهشکده اکولوژی خلیج‌فارس و دریای عمان گفت: در بخش‌هایی از سواحل خلیج‌فارس و دریای عمان شواهدی از آلودگی‌های فلزات سنگین مشاهده‌شده است.

برخی استانداردهای زیست‌محیطی بر اساس شرایط آب‌های حساس و کم‌عمق خلیج‌فارس نوشته‌شده است و نیاز است بر این اساس استانداردهای محلی تدوین شود. نیاز است دانشگاه‌ها و مؤسسات تحقیقاتی دریایی در استان با همکاری سازمان محیط‌زیست و استاندارد استانداردهای مناسب دریایی را تدوین کنند.

## استان بوشهر

**ساخت آب‌انبار برای تفکیک آب آشامیدنی با دیگر مصارف در بوشهر**

**سرویس شهرستان / مرتضی پیامی:** مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان بوشهر با تأکید بر تفکیک آب آشامیدنی با آب احشام و فضای سبز گفت: در این زمینه آب‌انبار در روستاهای مختلف استان بوشهر طراحی و اجرا می‌شود.

مسعود نصوری در نشست بررسی وضعیت آب آشامیدنی روستاهای استان بوشهر بایان اینکه منابع داخلی آب استان بوشهر به‌شدت صدمه‌دیده است اظهار داشت: کاهش بارش باران و برداشت بی‌رویه از چاه‌های استان سبب بحران در سفره‌های زیرزمینی و دشت‌های استان شده است.

وی، بایان اینکه آب روستاها از طریق شبکه آبرسانی و یا تانکرهای آبرسان تأمین می‌شود به طرح‌های آبرسانی در دشتستان پرداخت و تصریح کرد: برای جبران کمبود آب روستاهای دشتستان چهار حلقه چاه جدید حفر و به منبع تأمین آب روستاهای دشتستان افزوده شد. مدیرعامل آبقار استان بوشهر بایان اینکه دو حلقه چاه دیگر تا پایان تیرماه وارد مدار تولید در دشتستان می‌شود گفت: برای تأمین آب هلیله و بندرگاه بوشهر اقدامات مهمی در دستور کار قرار دارد که با اجرایی شدن آن مشکل این مناطق برطرف می‌شود.

نصوری با اشاره به نصب سامانه موقعیت‌یاب بر روی تانکرهای آبرسان تصریح کرد: تمام تانکرهای آب‌رسان شرکت آبقار استان به سامانه «جی‌پی‌اس» مجهز شده است که آب موردنیاز روستاها بر اساس برنامه تنظیمی تأمین شود. وی، با تأکید بر تفکیک آب آشامیدنی مردم روستانشین با دیگر مصارف افزود: به‌صورت آزمایشی طرح ساخت آب‌انبار در راستای تفکیک آب آشامیدنی با آب احشام و فضای سبز در بخشی از روستاهای شهرستان تنگستان و دشتی اجرایی شده است. مدیرعامل آبقار استان بوشهر با تأکید بر تفکیک آب آشامیدنی با آب احشام و فضای سبز خاطرنشان کرد: برای تأمین آب آشامیدنی موردنیاز اهالی روستاها، آب‌انبار در روستاهای مختلف استان بوشهر با همکاری بنیاد مسکن طراحی و اجرا می‌شود.

نصوری با اشاره به نقش دیهاران در همکاری با برنامه‌های شرکت آب و فاضلاب روستایی گفت: در این راستا آب آشامیدنی روستاها بر اساس جمعیت تحویل دیهاران برای توزیع عادلانه و مطلوب می‌شود.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**کشاورزان کهگیلویه و بویراحمد برق رایگان دریافت می‌کنند**

رئیس گروه مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد گفت: دارندگان تعرفه‌های کشاورزی و صنعتی در این استان در صورتی که در دوران پیک‌بار مصرف برق نداشته باشند از ۲۰ ساعت برق رایگان بهره‌مند می‌شوند.

پیمان پورمعرفت در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: مشوق‌های ویژه‌ای برای دارندگان تعرفه‌های کشاورزی و صنعتی که در دوران پیک‌بار مصرف برق در این استان همکاری لازم را داشته، در نظر گرفته شده است. وی با اشاره به مشوق‌های پیش‌بینی شده برای دارندگان تعرفه‌های صنعتی و کشاورزی در کهگیلویه و بویراحمد، افزود: این تشویق‌ها در ۲ بخش برق رایگان و تخفیف‌های ویژه مصرف برق اعمال خواهند شد. پورمعرفت بیان کرد: دارندگان تعرفه‌های کشاورزی و صنعتی در کهگیلویه و بویراحمد در صورتی که دریکی از دوران ساعات پیک یعنی ساعات ۱۲ تا ۱۹ و ۱۹ تا ۲۳ میزان مصرف برق خود را مدیریت کرده و مصرف برق نداشته باشند از این طرح بهره‌مند می‌شوند. وی عنوان کرد: سیاست‌های تشویقی وزارت نیرو برای دارندگان تعرفه‌های ۳ الف، ۳ ب، ۳ ج و چاه‌های کشاورزی و صنایع تبدیلی ۵۰ کیلووات در سال جاری نسبت به سال گذشته بیشتر شده است.

رئیس گروه مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: کشاورزانی که دارای تعرفه ۳ الف (چاه کشاوری) هستند و در دوران پیک مصرف برق نداشته باشند از ۲۰ ساعت برق رایگان بهره‌مند خواهند شد.